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Meldeergebnis
TV 1862 Geseke Schwimmen Stadtmeisterschaften 2016

am 26.06.2016
Geseke Freibad

Veranstalter: TV 1862 Geseke / DLRG Geseke
Ausrichter: TV 1862 Geseke / DLRG Geseke

6 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 20°C

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

TV 1862 Geseke 3145 50/43 161/ 0 161/0

Gesamt für den Verband 50/43 161/0 161/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 50/43 161/0 161/0
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

26.06.2016 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 13:00 Uhr

Wettkampf 1 25m Freistil weiblich (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 2 25m Freistil männlich (ca. 13:14 Uhr)
Wettkampf 3 50m Freistil weiblich (ca. 13:21 Uhr)
Wettkampf 4 50m Freistil männlich (ca. 13:35 Uhr)
Wettkampf 5 200m Freistil weiblich (ca. 13:49 Uhr)
Wettkampf 6 200m Freistil männlich (ca. 14:05 Uhr)
Wettkampf 7 400m Freistil weiblich (ca. 14:25 Uhr)
Wettkampf 8 400m Freistil männlich (ca. 14:44 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich
Lauf 2 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn 1 Sisenop, Carla 2009 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Heppe, Clara 2009 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Gundelach, Viktoria Luise 2010 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Brexel, Hanna 2008 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Schniederjohann, Jette 2008 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 d´Alquen, Mathilde Amelie 2010 TV 1862 Geseke  

Lauf 3 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn 1 Hovemann, Lara 2008 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Morawitz, Hannah 2008 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Mathmann, Daria 2008 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Keßenbrock, Marietta 2008 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Knak, Almira 2008 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 d´Alquen, Leni 2008 TV 1862 Geseke  

Lauf 4 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn 1 Ilgner, Elaine 2008 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Sickmann, Lea 2007 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Wolf, Lisann 2007 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Schlüter, Julie 2007 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Döring, Franziska 2007 TV 1862 Geseke  

Lauf 5 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn 1 Schwarzer, Lena 2006 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Block, Pia 2006 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Foukas, Zoe 2006 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Gravendyk, Merle 2006 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Horstschäfer, Bea 2006 TV 1862 Geseke  

Lauf 6 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn 2 Döring, Charlotte 2005 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Dröge, Ellen 2005 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Rotgeri, Finja 2005 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Döring, Johanna 2005 TV 1862 Geseke  

Lauf 7 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn 2 Block, Lena 2004 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Lenze, Agelina 2004 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Okel, Alina 2004 TV 1862 Geseke  

Lauf 8 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn 1 Dömer, Mareen 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Otte, Jule 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Sepic, Emily 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Pape, Hannah 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Rump, Sophia 2003 TV 1862 Geseke  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

TV 1862 Geseke Schwimmen Stadtmeisterschaften 201626.06.2016
Meldeergebnis

Seite 3

Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn 2 Lenze, Stefan 2009 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Reglin, Paul 2009 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Kolsch, Tim 2008 TV 1862 Geseke  

Lauf 2 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn 1 Stall, Lennox 2007 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Kretzer, Marvin 2007 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Gundelach, Hagen Wilhelm 2007 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Küting, Torben 2007 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Isaak, Thomas 2007 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 Hermes, Till 2006 TV 1862 Geseke  

Lauf 3 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn 1 Engels, Lukas 2005 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Dicke, Mats 2005 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Frölich, Tim 2005 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Lass, Luca 2004 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Dicke, Henrik 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 Nilges, Lars 2003 TV 1862 Geseke  

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn 2 Ilgner, Elaine 2008 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Schniederjohann, Jette 2008 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Knak, Almira 2008 TV 1862 Geseke  

Lauf 2 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn 1 Schlüter, Julie 2007 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Gravendyk, Merle 2006 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Schwarzer, Lena 2006 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Humann, Jule 2006 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Schmitt, Samila-Sophie 2006 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 Foukas, Zoe 2006 TV 1862 Geseke  

Lauf 3 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn 2 Dukla, Jasmina 2004 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Lenze, Agelina 2004 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Luig, Eshter 2004 TV 1862 Geseke  

Lauf 4 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn 1 Sepic, Emily 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Engels, Lara 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Pape, Hannah 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Dömer, Mareen 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Rump, Sophia 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 Otte, Jule 2003 TV 1862 Geseke  

Lauf 5 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn 2 Rotgerie, Jana 2002 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Kleine, Johanna 2002 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Schwarzer, Hanna 2002 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Sonntag, Rike 2002 TV 1862 Geseke  

Lauf 6 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn 2 Neuhaus, Luisa 1994 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Wiesner, Carina 1988 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Humann, Karina 1976 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Schniedermeier, Bertl 1944 TV 1862 Geseke  
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Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn 2 Haße, Fabian 2006 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Stall, Lennox 2007 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Küting, Torben 2007 TV 1862 Geseke  

Lauf 2 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn 2 Engels, Lukas 2005 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Kleine, Gabriel 2005 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Merschmann, Calvin 2005 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Habiluloev, Alijon 2004 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 Lass, Luca 2004 TV 1862 Geseke  

Lauf 3 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn 1 Nilges, Lars 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Gravendyk, Matthias 2002 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Hötte, Jens 2002 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Rosemeier, Jonas 2001 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Gravendyk, Maximillian 2001 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 Nilges, Lennart 2001 TV 1862 Geseke  

Lauf 4 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn 2 Humayon, Ibrahimi 2000 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Wesseler, Sven 2000 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Moselage, Marcel 1996 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Sonntag, Kai 1995 TV 1862 Geseke  

Lauf 5 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn 1 Wiesner, Andreas 1994 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Köthemann, Simon 1991 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Wohlhage, Felix 1991 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Korf, Benjamin 1975 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Dicke, Roland 1972 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 Block, Carsten 1971 TV 1862 Geseke  

Lauf 6 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn 1 Lass, Detlef 1970 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Pape, Johannes 1964 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Wohlhage, Thomas 1960 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Struwe, Josef 1952 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Herrmann, Georg 1947 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 Plonka, Hans 1943 TV 1862 Geseke  

Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn 3 Ilgner, Elaine 2008 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Gravendyk, Merle 2006 TV 1862 Geseke  

Lauf 2 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn 1 Otte, Jule 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Dömer, Mareen 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Engels, Lara 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Rump, Sophia 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Sepic, Emily 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 Pape, Hannah 2003 TV 1862 Geseke  
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Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich
Lauf 3 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn 1 Rotgerie, Jana 2002 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Sonntag, Rike 2002 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Neuhaus, Luisa 1994 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Marks, Dana 1983 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Kleine, Ulrike 1968 TV 1862 Geseke  

Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn 2 Merschmann, Calvin 2005 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Engels, Lukas 2005 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Habiluloev, Alijon 2004 TV 1862 Geseke  

Lauf 2 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn 1 Nilges, Lars 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Hötte, Jens 2002 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Gravendyk, Matthias 2002 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Rosemeier, Jonas 2001 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Lass, Luca 2004 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 Nilges, Lennart 2001 TV 1862 Geseke  

Lauf 3 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn 2 Humayon, Ibrahimi 2000 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Neuhaus, Jan 1996 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Sonntag, Kai 1995 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Wiesner, Andreas 1994 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 Gravendyk, Maximillian 2001 TV 1862 Geseke  

Lauf 4 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn 1 Pack, Sebastian 1988 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Korf, Benjamin 1975 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Hermes, Michael 1968 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Pape, Johannes 1964 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Struwe, Josef 1952 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 Herrmann, Georg 1947 TV 1862 Geseke  

Wettkampf 7 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn 2 Otte, Jule 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Rump, Sophia 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Sepic, Emily 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Engels, Lara 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 Pape, Hannah 2003 TV 1862 Geseke  

Lauf 2 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn 2 Sonntag, Rike 2002 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Rotgerie, Jana 2002 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Dömer, Mareen 2003 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Gockel, Ferdinande 1947 TV 1862 Geseke  

Wettkampf 8 - 400m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn 2 Hötte, Jens 2002 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Lass, Luca 2004 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Nilges, Lars 2003 TV 1862 Geseke  
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Wettkampf 8 - 400m Freistil männlich
Lauf 2 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn 1 Gravendyk, Matthias 2002 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Humayon, Ibrahimi 2000 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Gravendyk, Maximillian 2001 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Nilges, Lennart 2001 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Rosemeier, Jonas 2001 TV 1862 Geseke  

Lauf 3 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn 1 Neuhaus, Jan 1996 TV 1862 Geseke  
Bahn 2 Wiesner, Andreas 1994 TV 1862 Geseke  
Bahn 3 Korf, Benjamin 1975 TV 1862 Geseke  
Bahn 4 Struwe, Josef 1952 TV 1862 Geseke  
Bahn 5 Herrmann, Georg 1947 TV 1862 Geseke  
Bahn 6 Plonka, Hans 1943 TV 1862 Geseke  


